

East West Holding ApS

Søbakken 11 A
2920 Charlottenlung
CVR-nr. 50 45 03 17

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(44. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Lottie Terp Jakobsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: East West Holding ApS
Søbakken 11 A
2920 Charlottenlung

CVR-nr.: 50 45 03 17
Stiftet: 30. september 1974
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Lottie Terp Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 75.810.

Egenkapitalen udgør kr. 40.765.228.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		-141.225	231.079
Personaleomkostninger.....	1	<u>-376.141</u>	<u>-373.659</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-517.366	-142.580
Afskrivninger		<u>-377.405</u>	<u>-377.405</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-894.771	-519.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	738.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.561	-5.314
Finansielle indtægter		1.099.046	4.165.840
Finansielle omkostninger	2	-103.905	-468.888
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-15.000</u>	<u>-55.793</u>
RESULTAT FØR SKAT		75.809	3.854.432
Skat af årets resultat	3	<u>1</u>	<u>-598.554</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>75.810</u>	<u>3.255.878</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	10.000.000
Overført resultat		<u>-424.190</u>	<u>-6.744.122</u>
Disponeret i alt		<u>75.810</u>	<u>3.255.878</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		30.115.483	30.492.888
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.115.483</u>	<u>30.492.888</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		211.812	214.772
Værdipapirer		<u>1.258.790</u>	<u>1.459.352</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.470.602</u>	<u>1.674.124</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>31.586.085</u>	<u>32.167.012</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		13.225	733.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	5.481.531
Selskabsskat		11.674	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.072</u>	<u>21.519</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.971</u>	<u>6.236.734</u>
Værdipapirer		<u>6.561.892</u>	<u>5.744.685</u>
Likvide beholdninger		<u>5.272.616</u>	<u>13.459.408</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>11.864.479</u>	<u>25.440.827</u>
AKTIVER I ALT		<u>43.450.564</u>	<u>57.607.839</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		39.765.228	40.189.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	10.000.000
EGENKAPITAL I ALT		40.765.228	50.689.418
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	3.604.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.581	943.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.162.123	1.118.190
Selskabsskat		0	518.026
Anden gæld		519.632	734.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.685.336	6.918.421
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.685.336	6.918.421
PASSIVER I ALT		43.450.564	57.607.839
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016/17	2015/16
Lønninger	367.840	367.538
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.005	6.121
Øvrige personaleomkostninger	<u>3.296</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>376.141</u>	<u>373.659</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Af de finansielle omkostninger udgør kr. 66.611 renter til tilknyttede virksomheder.		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	598.554
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1</u>	<u>598.554</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har en restforpligtelse på t.kr. 508 i Merchant K/S.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Datterkompagniet ApS som administrationsselskab og hæfter dermed ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.